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HOLZ IST UNSERE WELT
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U-Aussteifungs Rigiprofil 40/75/40

Artikel-Nr. Starke Breite
20310/1300 2 mm 0O mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Stéarke
Lange

Gewicht

Baustoffe

Material

Lange

3000 mm

2mm
3000 mm

1,8kg

Sonstige

mehr Informationen https://at.jaf-development.com/shop/platte/bauplatte/

zubehor/u-aussteifungs-rigiprofil-407540~p2190139

/ . J. u. A. Frischeis GmbH | Gerbergasse 2, 2000 Stockerau
‘ -\‘ Telefon +43 (0)2266-605 E-Mail info@frischeis.at Webseite at.jaf-development.com

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
unserem Online-Shop gelangen.
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